
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvo města Hulína

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 19. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 2.2.2022

269/19/ZM/2022 Zpráva o plnění usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
zprávu o plnění usnesení z 18. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez připomínek.

 
 

270/19/ZM/2022 Zpráva o činnosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Hulína od 22.12.2021 do 19.01.2022.

 
 

271/19/ZM/2022 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a
Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

 
 

272/19/ZM/2022 Vyjádření předsedů nebo jiných pověřených členů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 16. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 31.01.2022.

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 18. jednání Finančního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskutečnilo dne 31.01.2022.

 
 

273/19/ZM/2022 Prodej části pozemku parc. č. 974/1 v k.ú. Hulín, ul. Nerudova



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města Hulína ruší
usnesení číslo 250/18/ZM/2021 ve znění: "Zastupitelstvo města Hulína schvaluje kupní smlouvu na
prodej části pozemku parc. č. 974/1 - díl a o výměře 1 m2 a pozemku parc. č. 974/9 o výměře 5 m2 v
katastrálním území Hulín, manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ Hulín, za cenu 500 Kč/m2 bez DPH za účelem narovnání stávajícího stavu. Náklady
spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující" z důvodu úmrtí jednoho z kupujících.

 
 

274/19/ZM/2022 Prodej části pozemku parc. č. 974/1 v k.ú. Hulín, ul. Vrchlického

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
kupní smlouvu na podej části pozemku parc. č. 974/1 o výměře cca 10 m2 v katastrálním území Hulín
(výměra bude upřesněna geometrickým plánem), ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
Hulín, za cenu 1000 Kč/m2 + DPH, z důvodu přístavby zádveří k rodinnému domu. Náklady spojené s
vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci kupní smlouvy 

Termín: 31.5.2022
 
 

275/19/ZM/2022 Koupě části pozemku parc. č. 229 v k.ú. Chrášťany u Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
kupní smlouvu na koupi části pozemku parc. č. 229/2 o výměře 3262 m2 v k.ú. Chrášťany u Hulína od
vlastníka pozemku pana Ing. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Němčice za kupní cenu 30 Kč/m2, z
důvodu vybudování přístupové komunikace k zemědělským pozemkům. Náklady spojené s vkladem do
katastru nemovitostí uhradí kupující. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci kupní smlouvy

Termín: 31.5.2022
 
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

276/19/ZM/2022 Rozpočtové opatření města Hulína č. 6/2021

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpočtové opatření č. 6/2021 dle přílohy.  

 
 

277/19/ZM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dlouhodobém investičním úvěru registrační č. 99030262584 ze dne 30.6.2021
uzavřené s Komerční bankou, a.s., IČO 45317054, jedná se o úpravu doby čerpání od data účinnosti
smlouvy v bodě 2.3 smlouvy jeho prodloužení a možnosti čerpání poskytnutého úvěru až do 19.06.2023.
Původní splátkový kalendář zůstává beze změn.

 
 

278/19/ZM/2022 Směrnice SM/08/04/22

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
směrnici SM/08/04/22, která upravuje pravidla pro poskytování dotací a peněžitých darů z programového
fondu města Hulína v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů.

 
 

 
Mgr. Roman Hoza v.r.
starosta města Hulína

 
Ing. Jiří Schaffer v.r.

místostarosta města Hulína
 
 
Ověřovatelé:



 
Robert Drcmánek v.r.

zastupitel města Hulína

 
Petr Polák v.r.

zastupitel města Hulína


		mesto@hulin.cz
	2022-02-04T12:17:14+0100
	Město Hulín




